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Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe D piger

Wilma Nairn Toftsø (2002) -- LUK2002 1

101C 5 1,2 5,5 5,5 6,0 5,0 6,5   17,0 20,40 20,40  forlæns hovedspring

401C 5 1,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 42,10  tyskerspring

301C 5 1,6 6,5 7,0 6,0 5,5 6,0   18,5 29,60 71,70  isander

103C 5 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 98,10  1½ forlæns salto

612C 5 1,5 3,0 2,5 3,0 2,0 3,5   8,5 12,75 110,85 2håndstand salto

Rikke Christensen (2002) -- Frem Odense 2

101C 5 1,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 20,40 20,40  forlæns hovedspring

401C 5 1,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 25,20 45,60  tyskerspring

201C 5 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 3,0   12,0 18,00 63,60  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 24,00 87,60  isander

103C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 21,60 109,20  1½ forlæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe D drenge

Mads Videbæk (2002) -- LUK2002 1

103B 5 1,7 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 34,00 34,00  1½ forlæns salto

401C 5 1,4 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5   21,5 30,10 64,10  tyskerspring

612B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0   18,0 30,60 94,70  håndstand salto

105C 5 2,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,0   13,5 32,40 127,10  2½ forlæns salto

403C 5 2,2 7,0 6,0 5,5 6,0 7,0   19,0 41,80 168,90  1½ tysker salto

Oskar Fusager Johnsen (2002) -- Farum-Familie-Svøm 2

103C 5 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 26,40  1½ forlæns salto

201C 5 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 21,75 48,15  baglæns hovedspring

401C 5 1,4 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 23,80 71,95  tyskerspring

5211A 5 1,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 94,45  baglæns hovedspring med ½ skrue

612C 5 1,5 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 115,45  håndstand salto

William Raun Pedersen (2002) -- Frem Odense 3

101C 5 1,2 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 19,20 19,20  forlæns hovedspring

401C 5 1,4 5,5 5,0 6,0 4,5 4,5   15,0 21,00 40,20  tyskerspring

201C 5 1,5 3,0 3,5 4,0 3,5 3,0   10,0 15,00 55,20  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 20,80 76,00  isander

103C 5 1,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 97,60  1½ forlæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe C piger

Rebecca Koerner (2000) -- Farum-Familie-Svøm 1

103B 5 1,7 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ forlæns salto

201C 5 1,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 20,25 50,85  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,5 4,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 75,65  isander

401B 5 1,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 102,65  tyskerspring

5211A 5 1,8 2,0 3,0 1,0 3,0 3,0   8,0 14,40 117,05  baglæns hovedspring med ½ skrue

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 142,55  håndstand salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe C piger

Laura Valore (2001) -- LUK2002 (tilbagetrækning) 2

101B 5 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  forlæns hovedspring

401B 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  tyskerspring

301C 5 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  isander

612B 5 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  håndstand salto

5211A 5 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  baglæns hovedspring med ½ skrue

403C 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ tysker salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe C drenge

Oskar  Klinksgaard Glenstrup (2000) -- Frem Odense 1

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 5,0 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ forlæns salto

5231D 7,5 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 64,80  1½ baglæns salto med ½ skrue

401C 5 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 90,00  tyskerspring

201C 5 1,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,5 27,75 117,75  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 6,5 6,5 5,5 6,5 4,5   18,5 29,60 147,35  isander

612B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 28,05 175,40  håndstand salto

5132D 7,5 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 200,60  1½ forlæns salto med 1 skrue

Samuel Boysen (2001) -- LUK2002 2

101B 5 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 23,40 23,40  forlæns hovedspring

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 48,15  tyskerspring

201C 5 1,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,5 21,75 69,90  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 98,70  isander

612B 5 1,7 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 123,35  håndstand salto

103B 5 1,7 5,0 5,5 4,0 5,0 4,5   14,5 24,65 148,00  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 183,20  1½ tysker salto

Torsten Jakobsen (2001) -- Frem Odense 3

103B 7,5 1,6 5,5 6,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 27,20  1½ forlæns salto

401C 7,5 1,3 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 18,85 46,05  tyskerspring

201C 7,5 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 75,80  baglæns hovedspring

301C 7,5 1,8 4,0 3,5 3,0 4,0 3,5   11,0 19,80 95,60  isander

612C 7,5 1,6 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 18,40 114,00  håndstand salto

5231D 7,5 2,0 4,5 4,5 4,0 4,0 5,5   13,0 26,00 140,00  1½ baglæns salto med ½ skrue

403C 7,5 1,9 3,5 4,0 4,0 3,5 5,0   11,5 21,85 161,85  1½ tysker salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe B piger

Clara Gamby Jensen (1999) -- Farum-Familie-Svøm 1

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 20,15 20,15  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 4,5 5,5 4,5 4,0 4,0   13,0 19,50 39,65  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 62,05  isander

401C 5 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 21,00 83,05  tyskerspring

5211A 5 1,8 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 21,60 104,65  baglæns hovedspring med ½ skrue

103C 5 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 23,20 127,85  1½ forlæns salto

612C 5 1,5 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 18,75 146,60  håndstand salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe B drenge

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF 1

103B 7,5 1,6 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  1½ forlæns salto

403B 7,5 2,1 7,0 8,0 7,0 7,5 7,0   21,5 45,15 73,15  1½ tysker salto

301B 7,5 1,9 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0   23,5 44,65 117,80  isander

5231D 7,5 2,0 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0   24,0 48,00 165,80  1½ baglæns salto med ½ skrue



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe B drenge

107C 7,5 2,8 6,0 4,0 5,5 6,0 5,0   16,5 46,20 212,00  3½ forlæns salto

407C 10 3,2 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0   13,0 41,60 253,60  3½ tysker salto

205C 5 3,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 54,00 307,60  2½ baglæns salto

305C 7,5 2,8 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5   23,0 64,40 372,00  2½ molberg salto

Andreas Sargent Larsen (1999) -- LUK2002 2

103B 7,5 1,6 7,5 7,0 7,0 7,5 8,0   22,0 35,20 35,20  1½ forlæns salto

403B 7,5 2,1 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5   21,5 45,15 80,35  1½ tysker salto

201B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 37,80 118,15  baglæns hovedspring

301B 7,5 1,9 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 160,90  isander

107B 10 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 63,00 223,90  3½ forlæns salto

205C 7,5 2,8 6,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 44,80 268,70  2½ baglæns salto

5152B 10 2,9 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 58,00 326,70  2½ forlæns salto med 1 skrue

407C 10 3,2 4,5 3,0 3,0 3,5 2,5   9,5 30,40 357,10  3½ tysker salto

Jonas Madsen (1999) -- Frem Odense 3

201C 5 1,5 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 24,75 24,75  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 4,0   15,5 24,80 49,55  isander

401C 5 1,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 18,90 68,45  tyskerspring

103B 7,5 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 90,85  1½ forlæns salto

5132D 7,5 2,1 4,5 4,0 5,0 4,5 3,5   13,0 27,30 118,15  1½ forlæns salto med 1 skrue

612C 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 144,40  håndstand salto

105C 5 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 180,40  2½ forlæns salto

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 213,40  1½ tysker salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Gruppe A piger

Victoria Hedegaard (1997) -- LUK2002 1

101B 5 1,3 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 22,75 22,75  forlæns hovedspring

201B 5 1,6 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 20,00 42,75  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 69,15  isander

401B 5 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 95,40  tyskerspring

5211A 5 1,8 0,5 1,0 1,5 1,0 1,5   3,5 6,30 101,70  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 5 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 131,45  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 33,00 164,45  1½ tysker salto

612B 5 1,7 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 189,95  håndstand salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Damer Senior

Sara Falkenberg (1994) -- LUK2002 1

103B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 37,40 65,45  1½ tysker salto

612B 5 1,7 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 88,40  håndstand salto

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 31,50 119,90  1½ baglæns salto med ½ skrue

203C 5 2,0 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0   7,0 14,00 133,90  1½ baglæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Herrer Senior

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF 1

107C 7,5 2,8 6,0 5,5 6,5 7,0 5,5   18,0 50,40 50,40  3½ forlæns salto

407C 10 3,2 6,5 7,5 6,5 6,0 6,5   19,5 62,40 112,80  3½ tysker salto

205C 5 3,0 3,5 4,5 3,5 5,0 4,5   12,5 37,50 150,30  2½ baglæns salto

305C 7,5 2,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 63,00 213,30  2½ molberg salto

5233D 5 2,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 52,50 265,80  1½ baglæns salto med 1½ skrue

624C 5 2,6 4,0 4,5 4,5 3,0 4,5   13,0 33,80 299,60  baglæns håndstand dobbelt salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Herrer Senior

Andreas Sargent Larsen (1999) -- LUK2002 2

107B 10 3,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 40,50  3½ forlæns salto

205C 7,5 2,8 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 56,00 96,50  2½ baglæns salto

305C 7,5 2,8 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 54,60 151,10  2½ molberg salto

5152B 10 2,9 6,5 8,0 6,5 7,0 7,0   20,5 59,45 210,55  2½ forlæns salto med 1 skrue

624C 5 2,6 4,0 4,0 4,0 5,0 3,5   12,0 31,20 241,75  baglæns håndstand dobbelt salto

407C 10 3,2 6,0 7,0 6,0 6,0 4,5   18,0 57,60 299,35  3½ tysker salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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